盛德钢格板技

术部部长

16 吴 波 有限合伙 16.75 货币出资 2.63% 财务部职员

17 高丽婷 有限合伙 16.75 货币出资 2.63% 财务部职员

18 宗成霖 有限合伙 16.75 货币出资 2.63%
盛德钢格板成

品库负责人

19 杨筱育 有限合伙 16.75 货币出资 2.63% 综合部职员

20 周鑫森 有限合伙 16.75 货币出资 2.63%
安全环保部职

员

21 李和林 有限合伙 16.75 货币出资 2.63% 技术部职员

22 陈 超 有限合伙 16.75 货币出资 2.63% 设备部职员

23 董 明 有限合伙 16.75 货币出资 2.63% 综合部职员

24 周维勇 有限合伙 16.75 货币出资 2.63%
合金钢车间巡

检员

盛德鑫泰新材料股份有限公司   上市公告书

15

序

号
合伙人姓名

合伙人

性质
出资额 出资方式 出资比例 任职情况

25 张燕强 有限合伙 16.75 货币出资 2.63%
设备部机修负

责人

26 李国明 有限合伙 16.75 货币出资 2.63%
设备部机修负

责人

27 王刚生 有限合伙 16.75 货币出资 2.63% 热轧车间组长

28 戴烈平 有限合伙 10.05 货币出资 1.58% 质检车间组长

29 周 洁 有限合伙 8.375 货币出资 1.32% 综合部职员

30 贺文婷 有限合伙 6.70 货币出资 1.05%
人力资源部职

员

31 徐珊珊 有限合伙 6.70 货币出资 1.05% 技术部职员

32 卞学兰 有限合伙 6.70 货币出资 1.05% 综合部职员

33 姚德明 有限合伙 5.025 货币出资 0.79% 热轧车间组长

合  计  636.50 货币出资 100.00%

联泓合伙、鑫泰合伙及通过其持有发行人股份的实际控制人、董事、监

事、高级管理人员出具的股份锁定承诺的具体内容详见本上市公告书“第八节

重要承诺事项”之“一、本次发行的相关重要承诺和说明”之“（一）本次发行

前股东所持股份的流通限制和自愿锁定承诺”。

截至本上市公告书签署之日，公司不存在已经制定、尚未实施的股权激

励，或已经制定、尚未实施的员工持股计划及其他制度安排。

五、本次发行前后股本结构变动情况

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

周文庆 43,500,000 58.00 43,500,000 43.50
自上市之日起

锁定 36个月

宗焕琴 20,250,000 27.00 20,250,000 20.25
自上市之日起

锁定 36个月

联泓合伙 7,850,000 10.47 7,850,000 7.85
自上市之日起

锁定 36个月

鑫泰合伙 1,900,000 2.53 1,900,000 1.90
自上市之日起

锁定 36个月

南通博电子 1,500,000 2.00 1,500,000 1.50
自上市之日起

锁定 12个月

网下限售部分 - - 1,289,091 1.29
自上市之日起

锁定 6 个月

盛德鑫泰新材料股份有限公司   上市公告书

16

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

小计 75,000,000 100.00 76,289,091 76.29

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 23,710,909 23.71 无限售期限

小计 - - 23,710,909 23.71

合计 75,000,000 100.00 100,000,000 100.00

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 28,474 户，公司前十名股东及持股

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 周文庆 43,500,000 43.50%
自上市之日起锁

定 36 个月

2 宗焕琴 20,250,000 20.25%
自上市之日起锁

定 36 个月

3 联泓合伙 7,850,000 7.85%
自上市之日起锁

定 36 个月

4 鑫泰合伙 1,900,000 1.90%
自上市之日起锁

定 36 个月

5 南通博电子 1,500,000 1.50%
自上市之日起锁

定 12 个月

6

中国工商银行股份有限公司企业

年金计划－中国建设银行股份有

限公司

29,060 0.03%

网下投资者获配

股票数量的 10%

（向上取整计

算）自上市之日

起锁定 6个月

7
上海市肆号职业年金计划－浦发

银行
26,154 0.03%

网下投资者获配

股票数量的 10%

（向上取整计

算）自上市之日

起锁定 6个月

8

中国建设银行股份有限公司企业

年金计划－中国工商银行股份有

限公司

26,154 0.03%

网下投资者获配

股票数量的 10%

（向上取整计

算）自上市之日

起锁定 6个月

9

中国石油天然气集团公司企业年

金计划－中国工商银行股份有限

公司

26,154 0.03%

网下投资者获配

股票数量的 10%

（向上取整计

算）自上市之日

起锁定 6个月

盛德鑫泰新材料股份有限公司   上市公告书

17

10

中国石油化工集团公司企业年金

计划－中国工商银行股份有限公

司

26,154 0.03%

网下投资者获配

股票数量的 10%

（向上取整计

算）自上市之日

起锁定 6个月

合  计 75,133,676 75.13%

七、本次发行战略配售情况

本次发行不存在发行人的高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划

参与本次发行战略配售的情形，不存在发行人、主承销商向其他战略投资者配

售股票的情形，亦不存在发行人的保荐机构相关子公司参与本次发行战略配售

的情形。

盛德鑫泰新材料股份有限公司   上市公告书

18

第四节 股票发行情况

一、首次公开发行股票数量

本次发行数量为 2,500 万股，本次发行均为新股，原股东不公开发售股

份。

二、发行价格

发行价格为 14.17 元/股。

三、每股面值

每股面值为人民币 1.00 元/股。

四、发行市盈率

本次发行市盈率为 20.49 倍（发行价格除以每股收益，每股收益按发行前

一年扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以本次发行后

总股本计算）。

五、发行市净率

本次发行市净率为 2.07 倍（按每股发行价格除以发行后每股净资产计算，

发行后每股净资产以经审计的截至 2019 年 12 月 31 日归属于母公司的净资产加

上本次募集资金净额之和除以本次发行后总股本计算）。

六、发行方式及认购情况